高雄縣藥師公會      函

受文者：本會全體會員

速別：普通

密等及解密條件：普通件

發文日期：中華民國101年05月24日

發文字號：（101）高縣藥師伶字第048號
附件：課程表3份
主旨：函知本會分別於六、七月份，主(協)辦免費繼續教育，請 踴躍報名
      參加。

說明：
  ㄧ、依據本會101年度工作計畫辦理。

  二、指導單位：行政院衛生署食品藥物管理局

                行政院衛生署高屏醫療區域管理委員會

                中華民國藥師公會全國聯合會

                財團法人醫院評鑑暨醫療品質策進會

  三、免費繼續教育活動名稱：
	日   期
	地  點
	名     稱
	學分
	備註

	7/15(日)、 7/22(日)
	義大醫院
	101年度藥學專業知識繼續教育研討會
	16
	附件一
(提供便當)

	6/16(六)
	高雄長庚
	高雄地區正確用藥資源中心提昇用藥安全暨用藥志工種子師資培訓研討會
	6.2
	附件二
(提供便當)

	6/12(二)
	高雄長庚
	101年度南區藥品安全監視暨藥品不良反應/不良品研討會
	3
	附件三

  四、報名方式：詳見各活動附件說明 。
  五、會員報名後，屆時請自行前往參加，不再通知。
  六、為響應環保署紙杯減量政策及維護場地清潔，請與會者自行攜帶「附杯蓋
      環保杯」。

  七、停車需自費。

正本：本會全體會員

副本：義大醫療財團法人義大醫院藥劑部（感謝提供場地及合辦本次繼續教育）

      長庚醫療財團法人長庚紀念醫院高雄分院藥劑科（感謝提供場地及合辦本次繼續教育）
             理事長
機關地址：83048高雄市鳳山區文衡路458號9樓

傳    真：(07)7773303

電話及聯絡人：(07)7769876    楊薇薏

E-mail：kcpa@seed.net.tw

-------------------------------------裝----------------------------訂-----------------------------線---------------------------------------------

陳映伶